sodes. PAVL. FEST. 50 *sub* cumulter.

solea, -ae *f.* *vide* vertex.

solea, -ae *f.* (*piscis*). QVINT. inst. 8,2,7 *sub* vertex. ◀

Solimus (-lym-), -i *m.* (*Aeneae comes*). *vide* Sulmo.

Solymi, -orum *m.* (*pop. Lyciae*). *vide* Hierosolyma.

Solymos (*Sulmo*). SIL. 9,70 sqq. *sub* Sulmo. ●

soror, -oris *f.* *vide* Sororium Tigillum.

Sororium Tigillum (*locus Romae*). VIR. ill. 4,8 sq. *unus ex Horatiis* cum spoliis onustus rediret, sororem obviam habuit, quae viso paludamento sponsi sui, qui unus ex Curiatiis erat, flere coepit. frater eam occidit. qua re apud duumviros condemnatus ad populum provocavit; ubi patris lacrimis condonatus ab eo expiandi gratia sub tigillum missus; quod nunc quoque viae superpositum Sororium appellatur.

spondius, -i *m.* (*pes metr.*) DIOM. gramm. I 476,6 sqq. spondius ... dictus *παρὰ τὴν σπονδῆν*, quia in templis hoc pede quaedam carmina conponebantur, scilicet <ut> libantes sonum vocis abominosae audire non possent.

Sporades, -um *f.* (*insulae maris Aegaei*). MELA 2,111 hae quia dispersae sunt Sporades. ◀

Stator, -oris *m.* (*cogn. Iovis*). SEN. benef. 4,7,1 Iovem illum Optimum ac Maximum rite dices et Tonantem et Statorem, qui non, ut historici tradiderunt, ex eo, quod post votum susceptum acies Romanorum fugientium stetit, sed quod stant beneficio eius omnia, stator stabilitorque est. AVG. civ. 3,13 p. 112,13 D. hic tamen Romulus de suorum iam virtute desperans Iovem oravit ut starent, atque ille hac occasione nomen Statoris invenit; nec finis esset tanti mali, nisi raptae illae laceratis crinibus emicarent et provolutae parentibus iram eorum iustissimam non armis victricibus, sed supplici pietate sedarent. ◀

sterno, -ere. *vide lectisternium.*

Steropes, -is *m.* (*Cyclops*). CLAVD. DON. Aen. 8,425 *sub* Brontes.

sto, stare. *vide Stator.*

stoa *f.* *vide Stoici.*

Stoici, -orum *m.* SCHOL. Hor. sat. 2,3,44 Stoici philosophi, unde et Stoici a stoa.

strena, -ae *f.* SYMM. rel. 15,1 strenarum usus adolevit auctore Tatio rege, qui verbenas felicitis arboris ex luco Streniae anni novi auspices primus accepit, ddd. imperatores. nomen indicio est, viris strenuis haec convenire virtute (*cf.* MAX. TAVR. serm. 98,2 adhuc et ipsam munificentiam strenas vocant, cum magis strenuum quod <--->).

Strenia, -ae *f.* (*dea*). *vide strena.*

strenuus, -a, -um. SYMM. rel. 15,1 *sub* strena.

Styx, -ygis *f.* (*fluv. Inferorum*). SERV. Aen. 6,154 haec palus Styx vocatur, quod tristitiam transeuntibus gignit.

subo, -are. PORPH. Hor. epod. 12,11 subare proprie sues dicuntur cum libidinantur. inde iam translatio facta in cetera animalia.